Решение 41 от 17.06.2015 г. "О внесении изменений в состав  Избирательной комиссии города Змеиногорска"
23.06.15 07:55

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

17.06.2015     г. Змеиногорск              № 41

 1 / 3

Решение 41 от 17.06.2015 г. "О внесении изменений в состав  Избирательной комиссии города Змеиногорска"
23.06.15 07:55

О внесении изменений в состав

Избирательной комиссии города Змеиногорска

Рассмотрев предложения от Избирательной комиссии города Змеиногорска, в
соответствии со статьёй 84 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в состав Избирательной комиссии города Змеиногорска  и
назначить членом Избирательной комиссии города Змеиногорска с правом решающего
голоса:

- Должикову Татьяну Никоноровну – пенсионерку.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 2 / 3

Решение 41 от 17.06.2015 г. "О внесении изменений в состав  Избирательной комиссии города Змеиногорска"
23.06.15 07:55

Глава города                                                                                                                   В.Г.
Прокин

 3 / 3